A1seaUUABUINEAY NawuUTINAElANTIANsYRIUTEIEMINEIanTsnasyu mae 311n

N2INUII

saanlunisduasu

NBINUAUNIG

NaINUUaIENIg

YA UDIN

Uszannaenu

Yagananu

Uszannaanu

Yaganaenu

MU

s lunisduasu
niaeaanudi
M U

NBWUI
AAANEY

TLMMF-A
TLMMF-SSF***
TLMMRMF

NBINUTIY
AU

NOINUIIUNEN

QREVAVERH
ATENTYY

NOINUTINTIAMUY
luseuseine

TLMMF-A
TLMMF-SSF***
TLMMRMF*

TLFLEX
TLFLEXRMF*
TLGSELECT

MEGAZ20THAIESG****
MEGATX8020C-N*#***
MEGATX8020U-N**#**
TLDIVEQ-D
TLDIVLTF-D**
TLDIVRMF*

TLEQ

TLEQRMF*
TLEQ-THAICG
TLLTFEQ**
TLMSEQ-A
TLMSEQ-SSF*
TLMSEQRMF*
TLSMALLEQ-A
TLSMALLEQ-SSF***
AFMOAT-HA
AFMOAT-HSSF***
AFMOATHRMF*
MEGA10-A
MEGA10-SSF***
MEGA10RMF*
MEGA10AI-A
MEGA10AI-SSF***
MEGA10AIRMF*
MEGA10AICHINA-A
MEGA10AICHINARMF*
MEGA10CHINA-A
MEGAT1OCHINA-SSF***
MEGA10CHINARMF*
MEGA10EURO-A
MEGA10EURO-SSF***
MEGA10EURORMF*
MEGA10HEALTH-A
MEGA10OHEALTHRMF*
MEGAWORLD30-A
MEGAWORLD30-SSF***
MEGAWORLD30RMF*
TLFVMR-ASIAX
TLSEMICON-H
TLSEMICON-UH
TLTECH-H
TLTECH-UH
TLUS500-H
TLUS500-UH
TLUSNDQ-H-A
TLUSNDQ-H-SSF***
TLUSNDQ-UH

T

T

Joya a Jun 12 fguigu 2568




NINUII

saanlunisduaeu

NBINUAUNIG

NasNUUaIENIg

UIYAMUDIN

Uszannaenu

Yagananu

Uszannaanu

Yaganaenu

U

s lunisduasu
niaeanudi
U

DIV UTIUNEY

TLFLEX
TLFLEXRMF*
TLGSELECT

NBINUTIY
AU

ABIVUTIUNEN

NBUT
ATENTYY

NOINUTINNIAMUY
TusinaUseine

TLMMF-A
TLMMF-SSF***
TLMMRMF*

TLFLEX

TLFLEXRMF*
TLGSELECT
MEGA20THAIESG****
TLDIVEQ-D
TLDIVLTF-D**
TLDIVRMF*

TLEQ

TLEQRMF*
TLEQ-THAICG
TLLTFEQ**
TLMSEQ-A
TLMSEQ-SSF***
TLMSEQRMF*
TLSMALLEQ-A
TLSMALLEQ-SSF***
AFMOAT-HA
AFMOAT-HSSF***
AFMOATHRMF*
MEGA10-A
MEGA10-SSF***
MEGA10RMF*
MEGA10AI-A
MEGA10AI-SSF***
MEGA10AIRMF*
MEGA10AICHINA-A
MEGA10AICHINARMF*
MEGA10CHINA-A
MEGA10CHINA-SSF***
MEGA10CHINARMF*
MEGA10EURO-A
MEGA10EURO-SSF***
MEGA10EURORMF*
MEGA10HEALTH-A
MEGA10HEALTHRMF*
MEGAWORLD30-A
MEGAWORLD30-SSF***
MEGAWORLD30RMF*
TLFVMR-ASIAX
TLSEMICON-H
TLSEMICON-UH
TLTECH-H
TLTECH-UH
TLUS500-H
TLUS500-UH
TLUSNDQ-H-A
TLUSNDQ-H-SSF***
TLUSNDQ-UH

T+2

T+2

T+2

T+2

Joya a Jun 12 fguigu 2568




NINUII

saanlunisduaeu

NBINUAUNIG

NasNUUaIENIg

UIYAMUDIN

Uszannaenu

Yagananu

Uszannaanu

Yaganaenu

U

s lunisduasu
niaeanudi

U

NOIYUTIM
ATIENTYY

MEGAZ20THAIESG****
MEGATX8020C-L***¥¥x*
MEGATX8020C- N
MEGATX8020U-L*#***x¥
MEGATX8020U-N*****
TLDIVEQ-D
TLDIVLTF-D**
TLDIVRMF*

TLEQ

TLEQRMF*
TLEQ-THAICG
TLLTFEQ**

TLMSEQ-A
TLMSEQRMF*
TLMSEQ-SSF***
TLSMALLEQ-A
TLSMALLEQ-SSF***

NBMUTM
AAANY

ABIVUTIUNEN

NOIUTIM
ATENTYU

NOMUTINNRMY
TusineUseine

TLMMF-A
TLMMF-SSF***
TLMMRMF*

TLFLEX

TLFLEXRMF*
TLGSELECT
MEGAZ20THAIESG****
MEGATX8020C-L**xx¥**
MEGATX8020C-N*#***
MEGATX8020U-L**x¥xx
MEGATX8020U-N*##**
TLDIVEQ-D
TLDIVLTF-D**
TLDIVRMF*

TLEQ

TLEQRMF*
TLEQ-THAICG
TLLTFEQ**
TLMSEQ-A
TLMSEQ-SSF*
TLMSEQRMF*
TLSMALLEQ-A
TLSMALLEQ-SSF***
AFMOAT-HA
AFMOAT-HSSF***
AFMOATHRMF*
MEGAWORLD30-A
MEGAWORLD30-SSF***
MEGAWORLD30RMF*
MEGA10-A
MEGA10-SSF***
MEGA10RMF*
MEGA10AI-A
MEGA10AI-SSF***
MEGA10AIRMF*
MEGA10AICHINA-A
MEGA10AICHINARMF*
MEGA10CHINA-A
MEGA1OCHINA-SSF***
MEGA10CHINARMF*
MEGA10EURO-A
MEGA10EURO-SSF***
MEGA10EURORMF*
MEGA10HEALTH-A
MEGA10OHEALTHRMF*
TLFVMR-ASIAX
TLSEMICON-H
TLSEMICON-UH
TLTECH-H
TLTECH-UH
TLUS500-H
TLUS500-UH
TLUSNDQ-H-A
TLUSNDQ-H-SSF***
TLUSNDQ-UH

T

T+2

T+2

T+2

T+2

Joya a Jun 12 fguigu 2568




NBINUIIY sinlunisduasy | saanlunisduasu

NDINUAUNIG nauUUaneNIg MiI8aULaN WeamuL

Ussinnnasnu Yagananu Ussnnnasnu Yaganaenu o o U

TLMMF-A
TLMMF-SSF*** T T+1
TLMMRMF*
TLFLEX
NBINUTINNEAL TLFLEXRMF* T T+1
TLGSELECT
MEGA20THAIESG****
TLDIVEQ-D
TLDIVLTF-D**
TLDIVRMF*

TLEQ

TLEQRMF*
TLEQ-THAICG T T+1
TLLTFEQ**

TLMSEQ-A
AFMOAT-HA TLMSEQ-SSF***
AFMOATHRMF* TLMSEQRMF*
AFMOAT-HSSF*** TLSMALLEQ-A
MEGA10-A TLSMALLEQ-SSF***
MEGA10-SSF*** AFMOAT-HA
MEGA10RMF* AFMOAT-HSSF***
MEGA10AI-A AFMOATHRMF*
MEGA10AI-SSF*** MEGAWORLD30-A
MEGA10AIRMF* MEGAWORLD30-SSF***
ﬂENﬂ/]'LJi’Jﬂ,Jﬁanlu MEGA10HEALTH-A MEGAWORLD30RMF*
TusinaUszine MEGA10OHEALTHRMF* MEGA10-A

(T+2) TLFVMR-ASIAX MEGA10-SSF***
TLSEMICON-H MEGA10RMF*
TLSEMICON-UH MEGA10AI-A
TLTECH-H MEGA10AI-SSF***
TLTECH-UH MEGA10AIRMF*
TLUSNDQ-H-A MEGA10AICHINA-A
TLUSNDQ-H-SSF*** MEGA10AICHINARMF*
TLUSNDQ-UH MEGA10CHINA-A
TLUS500-H ﬂamuiuuﬁamu MEGA10CHINA-SSF***
TLUS500-UH Tusnsuseine MEGA10CHINARMF*
MEGA10EURO-A
MEGA10EURO-SSF***
MEGA10EURORMF*
MEGA10HEALTH-A
MEGA10HEALTHRMF*
TLFVMR-ASIAX
TLSEMICON-H
TLSEMICON-UH
TLTECH-H

TLTECH-UH
TLUS500-H
TLUS500-UH
TLUSNDQ-H-A
TLUSNDQ-H-SSF***
TLUSNDQ-UH

NBINUTIY
AU

NBUT
ATENTYY

T T+1

Joya a Jun 12 fguigu 2568




NINUII

NBINUAUNIG

NasNUUaIENIg

Uszannaenu

Yagananu

MEGAWORLD30-A
MEGAWORLD30-SSF***
MEGA10AICHINA-A

NOMWUTIWAAWU | MEGATOCHINA-A

TusinsUseine
(T+3)

MEGATOCHINA-SSF***
MEGA10CHINARMF*
MEGA10EURO-A
MEGA10EURO-SSF***
MEGA10EURORMF*

UssLnneanu Jotianayu
TLMMF-A
TLMMF-SSF***
TLMMRMF*

TLFLEX
NOWUTIUNAY TLFLEXRMF*
TLGSELECT
MEGA20THAIESG****
TLDIVEQ-D
TLDIVLTF-D**
TLDIVRMF*

TLEQ

TLEQRMF*
TLEQ-THAICG
TLLTFEQ**
TLMSEQ-A
TLMSEQ-SSF***
TLMSEQRMF*
TLSMALLEQ-A
TLSMALLEQ-SSF***
AFMOAT-HA
AFMOAT-HSSF***
AFMOATHRMF*
MEGAWORLD30-A
MEGAWORLD30-SSF***
MEGAWORLD30RMF*
MEGA10-A
MEGA10-SSF***
MEGA10RMF*
MEGA10AI-A
MEGA10AI-SSF***
MEGA10AIRMF*
MEG10AICHINA-A
MEGA1O0AICHINARMF*
MEGAL0CHINA-A
NOWUTITWU | MEGATOCHINA-SSF***
Tusnsuseine MEGALOCHINARMF*
MEGA10EURO-A
MEGA10EURO-SSF***
MEGA10EURORMF*
MEGA10HEALTH-A
MEGA1OHEALTHRMF*
TLFVMR-ASIAX
TLSEMICON-H
TLSEMICON-UH
TLTECH-H
TLTECH-UH
TLUS500-H
TLUS500-UH
TLUSNDQ-H-A
TLUSNDQ-H-SSF***
TLUSNDQ-UH

NBINUTIY
AU

NBUT
ATENTYY

U

sinlunisduasy | saanlunisduasu
MiI8aULaN WeamuL

U

T+2

T+2

T+2

T+2

Joya a Jun 12 fguigu 2568




NBINUIW salunsduasy | sanlunisduildeu
NDINUAUNIG nauUUaneNIg MiI8aULaN WeamuL
Ussinnnasnu Yagananu Ussnnnasnu Yaganaenu o o U
NBIUTI
' TLMMRMF* T T+3
AAALIU
TLFLEXRMF*
NBINUTIUNF T T+3
P— TLDIVRMF*
r mwa;'ﬁwu TLEQRMF* T T+3
NBINUTINNAMU ] *
Tusnetssine MEGA10AICHINARMF* TLMSEQRMF
(T+4) N MEGAWORLD30RMF* AFMOATHRMF*
! MEGAWORLD30RMF*
MEGA10RMF*
NOWUITINAMY | MEGALOAIRMF*
N ' T T+3
TusineUseine MEGALOAICHINARMF*
MEGA10CHINARMF*
MEGA10EURORMF*
MEGA1OHEALTHRMF*

wEmn  * RMF a@unsaduldgusantasenineanaamiy RMF 1Nty
— q

** LTF anunsaduilaeueanlisenitanaayu LTF wintu

# SSF aunsaduiUaeueenlaseninanadyu SSF it

% ThaESG anunsadudeusenlaseninnesu ThaiESG Wiy

woon ThalESGX (vialuaauluallul 2568) anunsadudsusenldseninnamu ThaiESeX (viaiuammulnilud 2568) winiy

ek ThalESGX (YnRUayIiv) anxnsaduiuaeueentaseninnaanu ThaiESGX (vlinluasui) Wit

Joya a Jun 12 fguigu 2568






